
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - ?REFE{TURÀ MUN]C]PAL DE T]ANGUÁ - SECRETAIUA DE
INFRAESTRUTURA -- TP 86/2$22-SEINFRÂ. O Secretário de !afraestrutuía f püb ica{ Q
AVISO DO Tj:Raio DE }iOMQLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO refere te à TOMADA i)E
PR.AÇOS N' e6/2822-SEINFRA, cn.io obleto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
REFORMA DO PARQUE TURÍSTICO TARCÍSIO AZEVEDO, NO BAIRRO LAURÃÕ. SEDE
DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE. Empresa Vencedora: MANDACARU CONSTRUÇÕES E
EMPRE]3NDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ n' 27.583.854/0001-02, Valor: R$ ] 40.324,09
(cento e quarenta mne trezentos e vinte e quatro reais e nove centavos). Tianguá-CE, 09 de agosto
de 2022. Jucieudes Salva de Carvalho - Secretária de Infraestrutura.

JUCIEUDES SILVO DE CARVALHO
Secretário de htfraestru aura

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tíanguá - Ceaíá WW]81i!!âü
CNPJ: a7.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 -- Forte: (88) 3671-2888

IUa .ce . iov.br



.O - AWSO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA -- TP 06/2022-SEINFRA. O Secretário de Infraestrutura faz publicar o
AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO referente à TOMADA DE
PREÇOS N' 06/2022-SEINFRA. cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
REFORMA DO PARQUE TURÍSTICO TAkCÍS10 AZEVEDO. NÓ BAIRRO LAURÃ0, SEDE
DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE. Empresa Vencedora: MANDACARU
EMPREENDIMENTOS LTDA. inscrita no CNPJ n' 27.583.854/0001-02

DE

(cento e quarenta mne trezentos e vinte e quatro reais e nove centavos)
agosto de 2022. Jucieudes Silva de Carvalho - Secretária de

ESTADO
PUBLICA

DO CEARÁ - PREFEITURA
CREDENCIAMENTO

MUNICIPAL DE TIANGUÁ
N' CHPO1/2022-SEUMA A

AVISO

Tlanguá comunica aos interessados que estará recebendo os documentos de habílitaçãa e
proposta, no período de 11/08 a 25/08/2022, contados a partir da veiculação deste aviso, a fim de
,ealização da CHAMADA PÜBLICA PARA CREDENCIAMENTO N' CHPO1/2022-SEUMA
,BIETó: CONCESSÃO DE APOIO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL PARA A
EXECUÇÃO DE PROJETO QUE GARANTA ASSISTÊNCIA E OPERACIONALIZAÇÃO DE
RESGATE, COM ABRIGO TRANSITÓRIO, INSERIDOS NO CENTRO DE BEM -ESTAR ANIMAL,
E POSTERIOR ENCAMINHAMENTO A ADIÇÃO DE ANIMAIS DOMÉSTICOS OU
DOMESTICADOS EM SITUAÇÃO DE RISCO NO EXERCÍCIO DE 2022, com data inicialde
abertura marcada para as IOh00min da dia 25 de agosto de 2022, na sala de reuniões da
Comissão de Licitação. sito à Av. Moisés Moita no 785, Nenê Plácido - Tianguá-CE. O Edital
poderá ser obtido junto à Comissão, no endereço acima, das 08h às 17h, nos dias úteis e nos
cites: www.tce.ce.gov.br/licitacoes e www.tiangua.ce.gov.br/. Tianguá -CE, 09 de agosto de 2022.
Deid Junior do Nascimento - Presidente da Comissão de Licitação.

PARA Prefeitura Municipal
habílitaçãa

de

SECRETARIA MUNICIPAL DO TIIABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL Ü LICITAÇÃO - AVISO DE I'AMADA DE
: .l :PnEÇOllolr2ü22-SETAS/züzz : :; @

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - AVISO DE TOMADA DE PREÇOS N' O1/2022-SETAS.
A Secretaria do Trabalho e Assistência Social, por meio da Comissão Permanente de Licitação.

imunica aas interessados que estará recebendo até às 08h30min do dia 25 de agosto de 2022,
na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita n ' 785, Bairro Nenê Plácido
- Tianguá-CE, documentação de habilitação e proposta de preços para a Tomada de Preços n '
O1/2022-SETAS - CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS 'DE' REFORMA DO PRÉDIO DA
SECRETARIA DO TRABALHO Ê ASSISTÊNCIA SOCIAL. NA SEDE DO MUNICÍPIO DE
TIANGUÁ. O Editalpoderá ser obtido junto à Comissão, no endereço acima, das 08h às 17h, nos
dias úteis, e nos sites: www.tce.ce.gov.br/licitacoes e www.tiangua.ce.gov.br/ . Tianguá -CE. 08 de
agosto de 2022. Deid Júnior do Nascimento - Presidente da Comissão de Licitação

PROcuRADoRiA GERAL oo MuniCÍPio - i.iCRAÇÁa . ÉxritATo:nKICONlnArD: 0900220lPGM/z022
CONTRATO N' 09082201PGM

ORIGEI DISPENSA DE LICITAÇÃO N' DPO1/2022-DIV

CONTRATANTE PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Assinado eletmnicamente por: Macia Cláudia Rodrigues Gonçalves CPF: "'.025.413 " em 09/08/2022 16:23:56 - ip cam n'; 192.168.0.6 glã$81n

Autenlicaçõa em= www.tiangua.çe gov br/diariooncial.php7id;194 gilgãâi


